MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS
PR-MG-00012981/2014

PORTARIA Nº 146, de 26 de Março de 2014

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro 2008, alterada
pela Portaria PGR nº 727, de 22 de dezembro 2011, resolve:

Designar  MARINA ALKIMIM HENRIQUES SANTOS, Matrícula
21483-3, ocupante do cargo de Técnico do MPU / Técnico Adminstrativo /
Administração, para exercer o encargo de substituto eventual do Chefe
do  Núcleo  Cível  Extrajudicial,  Código  FC-3,  da  Procuradoria  da
República no Estado de Minas Gerais na vaga da servidora CIBELE DOS
ANJOS MEIRA.

ÁLVARO RICARDO DE SOUZA CRUZ
Procurador-Chefe Substituto

Publicado no DMPF-e, n. 58 , 27 mar. 2014. Caderno administrativo, p. 15.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/32581/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-03-26_058.pdf?sequence=1